单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

基本情况 披露日期 披露索引

关于职工代表监事变更的公告 2021/6/26 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于诉讼事项的公告 2021/6/26 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于为控股子公司提供反担保的公告 2021/5/27 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于撤销公司股票交易退市风险警示暨停牌的公告 2021/5/22 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于修订《公司章程》的公告 2021/4/29 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于2020年度计提信用减值准备及资产减值准备的

公告
2021/4/29 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

天神娱乐未来三年（2021年-2023年）股东回报规划 2021/4/29 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于诉讼事项的公告 2021/4/6 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于公司第一大股东延长股份锁定期的公告 2021/3/9 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于职工代表监事变更的公告 2021/2/9 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

大连天神娱乐股份有限公司 2021 年半年度报告全文

31

关于公司子公司对外投资的公告 2021/2/6 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于诉讼进展的公告 2021/2/2 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于并购基金的进展公告 2021/1/7 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

大连天神娱乐股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 207,710,055 12.49%   -5,724,241 -5,724,241 201,985,814 12.15%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 207,710,055 12.49%   -5,724,241 -5,724,241 201,985,814 12.14%

  其中：境内法人持股 8,013,231 0.48%   8,013,231 0.48%

   境内自然人持股 199,696,824 12.01%   -5,724,241 -5,724,241 193,972,583 11.66%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,455,303,906 87.51%   5,724,241 5,724,241 1,461,028,147 87.85%

 1、人民币普通股 1,455,303,906 87.51%   5,724,241 5,724,241 1,461,028,147 87.85%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,663,013,961 100.00%   0 0 1,663,013,961 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期内，高管股份部分解锁，由有限售条件股份变为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

大连天神娱乐股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

朱晔 123,492,053 999,333  122,492,720
高管锁定股、首

发后限售股

2022 年 3 月 17 日

122,492,720 股限售股锁定

期满，将视情况决定是否申

请解除限售

石波涛 35,093,177 2,806,101  32,287,076 高管锁定股 高管锁定股份部分解锁

王玉辉 18,880,155   18,880,155 首发后限售股 限售期已届满未解除限售